Ejusdem, Elogia Historica, tum solutâ tum vincâ numeris Oratione perscripta, & Notis illustrata. Ibidem apud Amatorem Massam, 1637. in 4.

Ejusdem, Elogiographus, scilicet Elogia omnigena. Ibidem apud eundem, 1636. in 4.

JACOBUS GAFFARELLUS, ex Provincia Provincia oriundus, Theologia & Juris Canonici Doctor, Index Codicum Cabalisticorum Manuscriptorum, quibus est usus Joannes Picus Mirandulanus. Parisiis, in 8. anno 1651. ex Typographiâ Viduæ Hieronymi Blageart.

Idem pollicitus erat Bibliographiam Iatro-Hebraicam, Et *Jugement de tout ce que les Juifs & Arabes ont écrit de curieux depuis mille ans en ça.* Item, *Jugement de tous les Livres plus estimez en matière de Politique.*

JACOBUS GAUTERIUS, Iesuita, Annonaensis. Tabulæ Chronologica à Christo ad nostra tempora deductæ, in quibus suo quique ordine collocati visuntur Sacri, profanisque Scriptores, Ecclesiæ defensores & hæretici, Gallicè primùm, anno 1609. tum etiam Latinè sæpius, Lugduni editæ sunt, in folio, ab anno 1614. ad nostra tempora.

JACOBUS GOLIUS, ex Hagâ Comitis, Mathematicus. Catalogus variorum Librorum quos ex Oriente advexit, & in publicâ Leidensi Bibliothecâ deposuit Jacobus Golius. Parisiis, apud Antonium Vitray, in 4. anno 1630. In iis verò reperias Bibliothecam Arabicam Nureiri, Variam Arabum continentem doctrinam & Historiam; Abben Asscby, de Vitâ Virorum doctorum.

doctorum qui stante Arabum Imperio excelluerunt, Classes Medicorum, qui in Oriente floruerunt; Aben Alliafi, De Vitæ Philosophorum; unâ cum parte septimâ Bibliothecæ Arabicæ conscriptæ ab Aben-Nadir, in quâ continentur Vitæ & Catalogi librorum Philosophicorum, Mathematicorum, vel aliorum Artificum, qui ad quadragesimum à Mahomete annum vixerunt.

Item, Catalogus librorum M. SS. Arabicorum quos ex Oriente advexit Iacobus Golius, cum genuinis Arabicis eorum titulis, in 4. Vide supplementum sextum speciminis Antiquarum Lectionum Phil. Labbæi pag. 260. & quæ infra habentur, verbò, *Lugdunum Batavorum.*

IACOBUS GOTOFREDUS, *Parissinus, Juris Civilis Geneva Professor*, Historia, seu progressus Juris Civilis Romani: Bibliotheca Juris Romani: Series Digestorum & Codicis, libellò comprehensæ sunt, in 12. qui Genevæ, ut videtur editus, nec nomen Auctoris nisi in Notis compendiaris I. G. expressum, nec Urbis, aut Typographi, nec annum xre Christi repræsentat.

Idem in Prolegomenis ad Philostorgii Cappadocis Ecclesiasticam Historiam, editam Genevæ, 1652. Sumptibus Iacobi Chouët, de Philostorgio scriptæque ab eo Historiâ agit.

IACOBUS GRASSERIUS, *Basileensis*. Vita Solini præmissa ejus Polyhistori. Lugduni, 1609. in 8. cum Notis ejusdem Grasserii.